

Starostwo Powiatowe w Poznaniu

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

- 1) część pierwsza – dostawa i montaż regałów jezdnych i stacjonarnych dla potrzeb Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18;
- 2) część druga – dostawa sejfów na nośniki magnetyczne dla potrzeb Wydziału ds. Informatyki Starostwa Powiatowego w Poznaniu, 1 szt. – ul. Jackowskiego 18, 1 szt. – ul. Zielona 8;
- 3) część trzecia – dostawa szaf metalowych kartotekowych dla potrzeb Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, ul. Jackowskiego 18.

Wasze pismo z dnia	Znak	Nasz znak WA.3432-30-3/08 l.dz.: WA.KW-00477/08	Data 12.06.2008 r.
--------------------	------	---	-----------------------

Niniejszym, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji - załącznik nr 1 do specyfikacji – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Modyfikacja dotyczy opisu przedmiotu zamówienia **w zakresie części II – dostawa dwóch sztuk sejfów na nośniki magnetyczne** dla potrzeb Wydziału ds. Informatyki Starostwa Powiatowego w Poznaniu.

Zamawiający wymagał maksymalnie 2 szuflady, w których przechowywane będą nośniki magnetyczne o wymiarach 120x120x30 mm

Zamawiający modyfikuje powyższy zapis w ten sposób, iż wymaga: od 2 do 3 szuflad w których przechowywane będą nośniki magnetyczne o wymiarach 120x120x30 mm

Ponadto zamawiający wymagał: możliwości jednorazowego przechowywania maksymalnie 20 sztuk nośników.

Zamawiający modyfikuje powyższy zapis w ten sposób, iż wymaga: od 20 do 25 sztuk nośników.

Nadto Zamawiający odstępuje od wymogu odporności antywłamaniowej sejfów w pierwszej klasie wg IMP.

Ponadto informujemy, iż w zakresie przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania do treści specyfikacji:

I. CZĘŚĆ I:

- 1) Zgodnie z zasadą liczenia regałów, ilości są błędnie podane. Poniżej przedstawiamy jak wg. nas powinna być podana ta ilość: 8 szt. regałów jezdnych dwustronnych o szer. 540mm, gł. półki 270mm, dł. ciągu 4800mm; 2 szt. regałów statycznych jednostronnych o szer. 270mm, dł. ciągu 3000mm.

Rozumiem też, że w drugim bloku będą tylko regały przesuwne (piszecie Państwo, że bloki są identyczne, to jeżeli tam też będą regały statyczne to łączna ilość tych regałów będzie 4 szt.)

Odpowiedź: Zamawiający uściśla zapis specyfikacji w ten sposób, że wymaga: 8 szt. regałów jezdnych dwustronnych o szer. 540mm, gł. półki 270mm, dł. ciągu 4800mm; 2 szt. regałów statycznych jednostronnych o szer. 270mm, dł. ciągu 3000mm. W drugim bloku będą tylko regały przesuwne.

- 2) Czy wysokość użytkowa regału może wynosić 2078mm, a wysokość całkowita regału Hc2244mm?

Odpowiedź: NIE

- 3) Czy odległość użytkowa między półkami (światło) może wynosić 325mm?

Handwritten signature/initials

Odpowiedź: NIE

4) Czy torowisko może być kotwiczone do posadzki za pomocą kołków rozporowych?

Odpowiedź: TAK

5) Czy torowisko powinno posiadać wypełnienie własne np. płyty wiórowej?

Odpowiedź: TAK

II. CZĘŚĆ II

1) Jaka jest wymagana minimalna liczba szuflad, w które ma być wyposażony sejf?

Odpowiedź: min. 2 szuflady, max. 3 szuflady.

2) Czy sejf musi posiadać certyfikat EN-50082-2 odporności na zakłócenia elektromagnetyczne?
Komentarz: Z posiadanych przez nas informacji sejfy ogniodporne nie są klasyfikowane wg tej normy.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu by oferowany sejf posiadał certyfikat EN-50082-2. Zamawiający wymaga, aby sejf do przechowywania nośników magnetycznych i elektronicznych posiadał certyfikat ogniodpornościowy (120 min ogniodporności) spełniający normę EN 1047-1.

3) Jakie wymiary maksymalne powinien posiadać wyrób? Czy dopuszczają Państwo proponowane przez nas wymiary zewn. wyrobu 920x750x720 (wys., szer., gł.)?

Odpowiedź: Sejf winien posiadać takie wymiary, by pomieścić od 20 do 25 sztuk nośników magnetycznych o wymiarach 120x120x30 mm w 2 lub 3 szufladach.

III. CZĘŚĆ III

1) Czy wymiary szafki kartotekowej mogą wynosić: wys. 1000mm, szer. 415mm, gł. 630mm?

Odpowiedź: NIE

WICESTAROSTA POZNAŃSKI

Tomasz Lubirski

60-509 Poznań, ul. Jackowskiego 18
tel. (061) 8 410 500, fax (061) 8 480 556

NIP 781-16-19-671, REGON 631276788

www.powiat.poznan.pl e-mail: starostwo@powiat.poznan.pl

KST